
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome]
    
  
              
      [image: Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome]
    
  
              
      [image: Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome]
    
  
              
      [image: Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Preses relīzes
            
    
	
      
      Gada pārskati
            
    


    
	
      
      Padomes sēžu darba kārtības
            
    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Veidlapas
            
    
	
      
      Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likums
            
    
	
      
      Saistošie Ministru kabineta noteikumi
            
    
	
      
      Nacionālā stratēģija
            
    
	
      
        Nozari regulējošie NEPLP lēmumi
              
      	
      
      Vadlīnijas
            
    
	
      
      Programmu izplatīšanas ierobežošana
            
    
	
      
      Tīmekļa vietņu ierobežošana 
            
    
	
      
      Dažādi lēmumi
            
    


    
	
      
      Starptautiskie normatīvie akti
            
    
	
      
      Iekšējie normatīvie akti
            
    
	
      
      Arhīvs
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
      Eiropas Raidorganizāciju Regulatoru kopiena (EPRA) 
            
    
	
      
      Eiropas Audiovizuālo mediju pakalpojumu regulatoru grupu (ERGA)
            
    
	
      
      Baltijas valstu regulatoru sadarbība
            
    


    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Amatpersonu atalgojumi
            
    
	
      
      Informācija par budžetu
            
    


    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Sabiedriskā konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Vēsture
            
    


                          
	
                              
                  Mediji
                                  
                	
      
        Sabiedriskie mediji
              
      	
      
        Latvijas Radio
              
      	
      
      Programmas
            
    
	
      
      Stratēģija 2019. - 2022. gads
            
    


    
	
      
        Latvijas Televīzija
              
      	
      
      Programmas
            
    
	
      
      Stratēģija 2020. - 2022. gads
            
    


    
	
      
      Nolikumi un vadlīnijas
            
    
	
      
      Gada pārskati
            
    
	
      
        Arhīvs
              
      	
      
      Sabiedriskais pasūtījums
            
    
	
      
      Sabiedriskā pasūtījuma recenzijas
            
    
	
      
      Amatu konkursi
            
    


    
	
      
      Paziņojumi
            
    


    
	
      
        Komerciālās televīzijas
              
      	
      
      Programmas
            
    
	
      
      Konkursi
            
    
	
      
      Sabiedriskais pasūtījums
            
    
	
      
      Sabiedriskā pasūtījuma recenzijas
            
    
	
      
      Valsts atbalsts
            
    
	
      
      Paziņojumi
            
    


    
	
      
        Komerciālie radio
              
      	
      
      Programmas
            
    
	
      
      Konkursi
            
    
	
      
      Sabiedriskais pasūtījums
            
    
	
      
      Sabiedriskā pasūtījuma recenzijas
            
    
	
      
      Paziņojumi
            
    


    
	
      
        Nekomerciālie radio
              
      	
      
      Programmas
            
    
	
      
      Konkursi
            
    
	
      
      Paziņojumi
            
    


    
	
      
        Pakalpojumi pēc pieprasījuma
              
      	
      
      Audiovizuālu pakalpojumu pēc pieprasījuma reģistrs
            
    
	
      
      Audiovizuāla pakalpojuma pēc pieprasījuma veidi
            
    
	
      
        Vadlīnijas un instrukcijas
              
      	
      
      Instrukcija audiovizuālo elektronisko plašsaziņas līdzekļu pakalpojumu pēc pieprasījuma identificēšanai
            
    
	
      
      Vadlīnijas zema apgrozījuma un šauras auditorijas noteikšanai un Eiropas audiovizuālu darbu nodrošināšanai audiovizuālu pakalpojumu pēc pieprasījuma katalogā
            
    


    


    
	
      
        Programmu izplatīšanas pakalpojumu sniedzēji
              
      	
      
      Paziņojumi
            
    


    
	
      
      Visas programmas
            
    
	
      
      Bezmaksas programmas
            
    


                          
	
                              
                  Mediju monitorings
                                  
                	
      
      Ierobežoto domēnu vārdu saraksts
            
    
	
      
        Vēlēšanas
              
      	
      
      Eiropas parlamenta vēlēšanas 2024
            
    
	
      
      Saeimas vēlēšanas 2022
            
    
	
      
      Pašvaldību vēlēšanas 2021
            
    
	
      
      Rīgas domes ārkārtas vēlēšanas 2020
            
    
	
      
      Eiropas Parlamenta vēlēšanas 2019
            
    
	
      
      Saeimas vēlēšanas 2018
            
    


    
	
      
      Vadlīnijas darbībai priekšvēlēšanu aģitācijas perioda laikā
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Starptautiskās sadarbības aktualitātes
            
    
	
      
        Satura pieejamība
              
      	
      
      TV satura pieejamība
            
    
	
      
      PPP satura pieejamība
            
    
	
      
      Radio satura pieejamība
            
    
	
      
      Cita informācija
            
    


    
	
      
        Konferences
              
      	
      
       “Medijpratība. Ceļakartes.” 2021. gads
            
    


    
	
      
        Akcijas
              
      	
      
      Latvijas mediju valodas balva
            
    


    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
      Termiņi
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieki
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome ir neatkarīga pilntiesīga autonoma institūcija, kas atbilstoši savai kompetencei pārstāv sabiedrības intereses elektronisko plašsaziņas līdzekļu jomā.
            
                                                	
        
          Vadība
          Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes sastāvā ir pieci locekļi, kurus ievēlē Saeima. 
        
      
	
        
          Struktūra
          Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes darbinieku struktūra.
        
      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              NEPLP publikācijas, pārskati
          
          	
        
          Preses relīzes
          Sadaļā pieejamas Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes preses relīzes. 

        
      
	
        
          Gada pārskati
          Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Publiskajos pārskatos ir pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī plānotās prioritātes nākamajam gadam. 
        
      


      
	
        
          Padomes sēžu darba kārtības
          Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes sēžu darba kārtības.
        
      
	
        
          Pētījumi
          Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes pasūtītie pētījumi, sabiedriskās domas aptaujas.
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              Elektronisko plašsaziņas līdzekļu darbību Latvijā regulē Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likums, Audiovizuālo mediju pakalpojumu direktīva, Ministru kabineta noteikumi, Padomes lēmumi u.c. normatīvie akti. Plašāk skatīt apakšsadaļās.
          
          	
        
          Veidlapas
          Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes veidlapas. 
        
      
	
        
          Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likums
          Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likums Saeimā pieņemts 2010.gada 12.jūlijā, stājās spēkā 2010.gada 11.augustā.
        
      
	
        
          Saistošie Ministru kabineta noteikumi
          Saistošie Ministru kabineta noteikumi Nr.24 un Nr.91.
        
      
	
        
          Nacionālā stratēģija
          Elektronisko plašsaziņas līdzekļu nozares attīstības nacionālā stratēģija.
        
      
	
          
              Nozari regulējošie NEPLP lēmumi
              Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes izstrādātie nozari regulējošie lēmumi. 
          
          	
        
          Vadlīnijas
          
        
      
	
        
          Programmu izplatīšanas ierobežošana
          
        
      
	
        
          Tīmekļa vietņu ierobežošana 
          
        
      
	
        
          Dažādi lēmumi
          
        
      


      
	
        
          Starptautiskie normatīvie akti
          Elektronisko plašsaziņas līdzekļu nozari regulējošie starptautiskie normatīvie akti.
        
      
	
        
          Iekšējie normatīvie akti
          Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes izstrādātie iekšējie normatīvie akti.
        
      
	
        
          Arhīvs
          
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              NEPLP aktīvi līdzdarbojas tādās Eiropas Savienības dalībvalstu un starptautiskajās regulatoru sadarbības institūcijās kā European Regulators Group for Audiovisual Media Services (ERGA) un European Platform of Regulatory Authorities (EPRA), kā arī sadarbojas ar European Broadcasting Union (EBU) sabiedrisko mediju darbības un attīstības jomā.
          
          	
        
          Eiropas Raidorganizāciju Regulatoru kopiena (EPRA) 
          EPRA (European platform of regulatory authorities).
        
      
	
        
          Eiropas Audiovizuālo mediju pakalpojumu regulatoru grupu (ERGA)
          ERGA (European Regulators Group for Audiovisual Media Regulators).
        
      
	
        
          Baltijas valstu regulatoru sadarbība
          Baltijas valstu mediju regulatoru tikšanās tiek organizēta reizi gadā kādā no Baltijas valstu pilsētām. 
        
      


      
	
          
              Budžets
              Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām.
          
          	
        
          Amatpersonu atalgojumi
          Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes amatpersonu atalgojumi.
        
      
	
        
          Informācija par budžetu
          Informācija par budžeta resoru 47. “Radio un televīzija”. 
        
      


      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
        
      
	
        
          Vakances
          
        
      
	
        
          Sabiedriskā konsultatīvā padome
          Sabiedriskā konsultatīvā padome ir Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes izveidota padomdevēja institūcija, kuras uzdevums ir nodrošināt sabiedrības līdzdalību Elektronisko plašsaziņas līdzekļu nozares attīstības nacionālās stratēģijas izstrādāšanas procesā.
        
      
	
        
          Vēsture
          Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes vēsture. 
        
      


                                          
	
            
              Mediji
              Informācija par Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes uzraudzītajiem medijiem.
            
                                                	
          
              Sabiedriskie mediji
              Sabiedriskie elektroniskie plašsaziņas līdzekļi VSIA "Latvijas Radio" un VSIA "Latvijas Televīzija" ir valsts kapitālsabiedrības.
          
          	
          
              Latvijas Radio
              VSIA "Latvijas Radio" ir valsts kapitālsabiedrība. Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu pamatkapitālu veido valsts ieguldītā manta.


          
          	
        
          Programmas
           VSIA "Latvijas Radio" programmas.
        
      
	
        
          Stratēģija 2019. - 2022. gads
          VSIA “Latvijas Radio” vidēja termiņa darbības stratēģija ir izstrādāta laika periodam no 2019. līdz 2022. gadam atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumam un Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes vadlīnijām, kā arī 2018. gadā apstiprinātajai Elektronisko plašsaziņas līdzekļu nozares attīstības…
        
      


      
	
          
              Latvijas Televīzija
              VSIA "Latvijas Televīzija" ir valsts kapitālsabiedrība. Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu pamatkapitālu veido valsts ieguldītā manta. 
          
          	
        
          Programmas
          VSIA "Latvijas Televīzija" programmas.
        
      
	
        
          Stratēģija 2020. - 2022. gads
          Stratēģija ietver LTV darbības mērķus, to sasniegšanai veicamās darbības, būtiskākos rādītājus, prioritāros attīstības uzdevumus un to sasniegšanai nepieciešamos rīcības virzienus un nepieciešamos resursus laika periodā no 2020.gada līdz 2022.gada beigām, stratēģijas realizāciju ietekmējošo risku analīzi un citus stratēģijas izpildei būtiskos nosacījumus.
        
      


      
	
        
          Nolikumi un vadlīnijas
          Sabiedrisko mediju nolikumi un vadlīnijas.
        
      
	
        
          Gada pārskati
          VSIA "Latvijas Radio" un VSIA "Latvijas Televīzija" gada pārskati.
        
      
	
          
              Arhīvs
              No 2021.gada 4.augusta valsts kapitāla daļu turētāja VSIA "Latvijas Radio" un VSIA "Latvijas Televīzija" ir Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome, kas arī veic sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu dalībnieku sapulces funkcijas.
          
          	
        
          Sabiedriskais pasūtījums
          Sabiedriskā pasūtījuma daļas, ko līdz 2021.gada 4.augustam īstenoja sabiedriskie elektroniskie plašsaziņas līdzekļi VSIA "Latvijas Televīzija" un VSIA "Latvijas Radio". 
        
      
	
        
          Sabiedriskā pasūtījuma recenzijas
          Sabiedriskā pasūtījuma recenzijas sabiedriskajiem elektroniskajiem plašsaziņas līdzekļiem.
        
      
	
        
          Amatu konkursi
          Atklātie konkursi uz VSIA “Latvijas Televīzija” un VSIA “Latvijas Radio” valdes locekļu amata/u vietu.
        
      


      
	
        
          Paziņojumi
          
        
      


      
	
          
              Komerciālās televīzijas
              Komerciālie elektroniskie plašsaziņas līdzekļi ir normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā reģistrēti uzņēmējdarbības veicēji. 
          
          	
        
          Programmas
          Reģistrētās komerciālās televīzijas programmas.
        
      
	
        
          Konkursi
          Konkursi komerciālajām televīzijas programmām.
        
      
	
        
          Sabiedriskais pasūtījums
          Sabiedriskais pasūtījums komerciālajām televīzijas programmām.
        
      
	
        
          Sabiedriskā pasūtījuma recenzijas
          Sabiedriskā pasūtījuma izvērtējuma recenzijas.
        
      
	
        
          Valsts atbalsts
          Nolikums par atskaitīšanās kārtību licences līgumu izpildē, izplatot televīzijas programmas bezmaksas zemes apraidē, un to izpildes vērtēšanas principiem.
        
      
	
        
          Paziņojumi
          Paziņojumi komerciālajām televīzijas programmām. 
        
      


      
	
          
              Komerciālie radio
              Komerciālie elektroniskie plašsaziņas līdzekļi ir normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā reģistrēti uzņēmējdarbības veicēji. 
          
          	
        
          Programmas
          Reģistrētās komerciālo elektronisko plašsaziņas līdzekļu programmas.
        
      
	
        
          Konkursi
          Konkursi komerciālajām radio programmām.
        
      
	
        
          Sabiedriskais pasūtījums
          Sabiedriskais pasūtījums komerciālajām radio programmām.
        
      
	
        
          Sabiedriskā pasūtījuma recenzijas
          Sabiedriskā pasūtījuma izvērtējuma recenzijas.
        
      
	
        
          Paziņojumi
          Paziņojumi komerciālajām radio programmām. 
        
      


      
	
          
              Nekomerciālie radio
              Nekomerciālo elektronisko plašsaziņas līdzekļu darbības mērķis nav peļņas gūšana, un to sniegtais pakalpojums ir paredzēts konkrētai auditorijai ar kopējām interesēm.
          
          	
        
          Programmas
          Nekomerciālā radio programmas. 
        
      
	
        
          Konkursi
          Konkursi nekomerciālajām radio programmām. 
        
      
	
        
          Paziņojumi
          Paziņojumi nekomerciālajām radio programmām.
        
      


      
	
          
              Pakalpojumi pēc pieprasījuma
              Audiovizuāls pakalpojums pēc pieprasījuma — elektroniskā plašsaziņas līdzekļa nodrošināts pakalpojums, uz kuru attiecināma elektroniskā plašsaziņas līdzekļa redakcionālā atbildība un kurš tiek sniegts pēc pakalpojuma saņēmēja pieprasījuma tā izraudzītajā laikā, pamatojoties uz elektroniskā plašsaziņas līdzekļa iepriekš piedāvāto raidījumu katalogu. 
          
          	
        
          Audiovizuālu pakalpojumu pēc pieprasījuma reģistrs
          Audiovizuālu pakalpojumu pēc pieprasījuma reģistrs. 
        
      
	
        
          Audiovizuāla pakalpojuma pēc pieprasījuma veidi
          Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes skaidrojums par audiovizuāla pakalpojuma pēc pieprasījuma veidiem.
        
      
	
          
              Vadlīnijas un instrukcijas
              
          
          	
        
          Instrukcija audiovizuālo elektronisko plašsaziņas līdzekļu pakalpojumu pēc pieprasījuma identificēšanai
          Instrukcija audiovizuālo elektronisko plašsaziņas līdzekļu pakalpojumu pēc pieprasījuma identificēšanai. 
        
      
	
        
          Vadlīnijas zema apgrozījuma un šauras auditorijas noteikšanai un Eiropas audiovizuālu darbu nodrošināšanai audiovizuālu pakalpojumu pēc pieprasījuma katalogā
          
        
      


      


      
	
          
              Programmu izplatīšanas pakalpojumu sniedzēji
              
          
          	
        
          Paziņojumi
          
        
      


      
	
        
          Visas programmas
          Visas programmas
        
      
	
        
          Bezmaksas programmas
          Bez maksas zemes apraidē ciparformātā izplatāmo televīzijas programmu saraksts no 2022. līdz 2024.gadam.
 
        
      


                                          
	
            
              Mediju monitorings
              Informācija par Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes mediju monitoringu.
            
                                                	
        
          Ierobežoto domēnu vārdu saraksts
          Nacionālās elektronisko plašsaziņu līdzekļu padomes ierobežoto domēnu vārdu saraksts.
        
      
	
          
              Vēlēšanas
              Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes vēlēšanu priekšvēlēšanu aģitācijas perioda monitoringa ziņojumi. 


          
          	
        
          Eiropas parlamenta vēlēšanas 2024
          
        
      
	
        
          Saeimas vēlēšanas 2022
          Priekšvēlēšanu aģitācijas periods pirms 2022.gada Saeimas vēlēšanām ilgst no 2022.gada 4.jūnija līdz 1.oktobrim. 
        
      
	
        
          Pašvaldību vēlēšanas 2021
          Priekšvēlēšanu aģitācijas periods pirms 2021.gada pašvaldību vēlēšanām ilga no 2021.gada 6.februāra līdz 5.jūnijam. 
        
      
	
        
          Rīgas domes ārkārtas vēlēšanas 2020
          Priekšvēlēšanu aģitācijas periods pirms Rīgas domes ārkārtas vēlēšanām ilga no 2020.gada 7.jūlija līdz 29.augustam.
        
      
	
        
          Eiropas Parlamenta vēlēšanas 2019
          Priekšvēlēšanu aģitācijas periods pirms Eiropas Parlamenta vēlēšanām ilga no 2019.gada 26.janvāra līdz 2019. gada 25.maijam.
        
      
	
        
          Saeimas vēlēšanas 2018
          Priekšvēlēšanu aģitācijas periods pirms Saeimas vēlēšanām ilga no 2018. gada 9. jūnija līdz 2018. gada 6. oktobrim.
        
      


      
	
        
          Vadlīnijas darbībai priekšvēlēšanu aģitācijas perioda laikā
          Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes Vadlīnijas elektronisko plašsaziņas līdzekļu darbībai priekšvēlēšanu aģitācijas perioda laikā. Kā arī prezentācija "Kas jāievēro, veidojot raidījumus un tos vadot priekšvēlēšanu aģitācijas periodā".
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par iestādes aktualitātēm.
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes.
        
      
	
        
          Starptautiskās sadarbības aktualitātes
          Starptautiskās sadarbības aktualitātes elektronisko plašsaziņas līdzekļu jomā. ERGA (European Regulators Group for Audiovisual Media Regulators) ziņojumi.
        
      
	
          
              Satura pieejamība
              Informācijas pieejamība ir viens no cilvēktiesību pamatprincipiem un audiovizuālā satura pieejamības nodrošināšana ir būtiski nepieciešama. 
NEPLP uzrauga elektroniskajiem plašsaziņas līdzekļiem noteiktā pienākuma  izpildi -  nepārtraukti un pakāpeniski darīt pieejamāku saturu programmās vai pakalpojumos, tostarp nodrošinot subtitrus, surdotulkojumu.  

          
          	
        
          TV satura pieejamība
          Informācija par satura pieejamības nodrošināšanu elektroniskajos plašsaziņas līdzekļos, kas izplata televīzijas programmas 
        
      
	
        
          PPP satura pieejamība
          Informācija par satura pieejamības nodrošināšanu elektroniskajos plašsaziņas līdzekļos, kas sniedz pakalpojumus pēc pieprasījuma 
        
      
	
        
          Radio satura pieejamība
          Informācija par satura pieejamības nodrošināšanu elektroniskajos plašsaziņas līdzekļos, kas izplata radio programmas 
        
      
	
        
          Cita informācija
          
        
      


      
	
          
              Konferences
              Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes rīkotās konferences.
          
          	
        
           “Medijpratība. Ceļakartes.” 2021. gads
          Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome 2021. gada 28. – 29.oktobrī organizēja augsta līmeņa starptautisku konferenci “Medijpratība. Ceļakartes.” UNESCO Pasaules medijpratības un informācijas pratības nedēļas ietvaros.
        
      


      
	
          
              Akcijas
              Informācija par Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes rīkotajām akcijām.
          
          	
        
          Latvijas mediju valodas balva
          Šajā akcijā nosaka, izvērtē un apbalvo elektronisko plašsaziņas līdzekļu raidījumu vadītājus, kuri lieto kvalitatīvu latviešu valodu, kā arī periodiskās preses izdevumus un interneta ziņu portālus, kuros lietota kvalitatīva latviešu valoda.
        
      


      
	
        
          Foto un video
          Iestādes notikumu fotogrāfijas un video galerijas.
        
      
	
        
          Termiņi
          
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67221848
            
    
            neplp [at] neplp.lv
    
            Doma laukums 8A, Rīga, LV-1939
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieki
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Logo]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  English
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Programmu izplatīšanas pakalpojumu sniedzēji

              Visas programmas

              Iepirkumi

              Trauksmes celšana

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Piekļūstamība

              Programmu izplatītāji

              Lapas karte

              Privātuma politika

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67221848

                            

  







            neplp [at] neplp.lv

      






            Doma laukums 8A, Rīga, LV-1939

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  